Протокол №6
                       заседания ПК МБОУ СОШ 89 ОТ 04.02.2020г.
                                                                                                                                                       Присутствует: 4
                                           ПОВЕСТКА ДНЯ.

1. Поздравление членов Профсоюза ,  мужчин с 23 февраля.
2. Оказание материальной помощи членам Профсоюза Анфиловой Е.В.,Егоровой О.Б. в связи с юбилеем.
Слушали: Председателя ПК Хуако Н.Х.
1. Об утверждении сметы расходов
2 . О поздравлении членов Профсоюза  мужчин с 23 февраля.
3. Об оказании материальной помощи членам Профсоюза Анфиловой Е.В., Егоровой О,Б. в связи с юилеем.
Постановили:
1. Утвердить смету расходов, снять деньги со спецсчета в сумме 6000 рублей
2.Оказать материальную помощь членам Профсоюза Анфиловой Е.В.( 50 лет – 1500 рублей ) и  Егоровой О.Б.(70 лет – 1500 рублей ) с юбилейной датой,  мужчинам  коллектива положить на сотовый телефон  по 100 рублей каждому с 23 февраля (12 мужчин ).
3. Приобрести канцтовары на сумму 1800 рублей.

Председатель ПК                                                  Н.Х Хуако.
 Секретарь ПК                                                         И.Л Комирняя